
DEPENSES MONTANT STATUT / DELAI RECETTES MONTANT STATUT / DELAI

Habillement sonore (rémunération de l'artiste)
Location de salle
(AIDE EN NATURE)

Habillement graphique (rémunération de l'artiste)

Matériel audio : micro,
filtre anti-pop (AIDE
EN NATURE)

Merchandising / produits dérivés (pour 100 badges,
100 stickers et 100 flyers) Crous : Culture actions

Prise en charge des adhésions au BDE* Crous : financement CVEC
TOTAL FSDIE

MIE / maison étudiante :
Kit Asso 1 ou 2

Région IDF : Appel à
projets "Jeunesse et
promesse républicaine"
Union européenne
(Europe Créative
TOTAL

1000

850

220

150
2220

Devis
obtenus

100/heure soit 300
par épisode (titre
indicatif) Obtenu

Devis
obtenus 500 (titre indicatif) Obtenu
Pas encore
acheté En cours
Pas encore
payé En cours

En cours
Sera demandé si les autres
financements échouent

*Nous sommes cette année rattachés au BDE, le temps de créer notre propre structure
associative. Seulement pour cette année, nous devons donc faire en sorte que tous les
participants à ce projet soient adhérents au BDE. Nous aimerions que tout ceux qui le
souhaitent puisse participer au projet, sans avoir à payer 15e, ce qui peut s'avérer difficile
en tant qu'étudiant précaire. J'ai à coeur que ce projet reste gratuit pour tous, c'est
pourquoi je demande la prise en charge de l'adhésion au BDE pour les 10 personnes
qui ne sont pas encore adhérentes.

Sera demandé si les autres
financements échouent
Sera demandé si les autres
financements échouent

370

1110
740

2220


