

DEPENSES	MONTANT	STATUT / DELAI	RECETTES	MONTANT	STATUT / DELAI
Habillement sonore (rémunération de l'artiste)	1000	Devis obtenus	Location de salle (AIDE EN NATURE)	100/heure soit 300 par épisode (titre indicatif)	Obtenu
Habillement graphique (rémunération de l'artiste)	850	Devis obtenus	Matériel audio : micro, filtre anti-pop (AIDE EN NATURE)	500 (titre indicatif)	Obtenu
Merchandising / produits dérivés (pour 100 badges, 100 stickers et 100 flyers)	220	Pas encore acheté	Crous : Culture actions	370	En cours
Prise en charge des adhésions au BDE*	150	Pas encore payé	Crous : financement CVEC	1110	En cours
TOTAL	2220		FSDIE	740	En cours
*Nous sommes cette année rattachés au BDE, le temps de créer notre propre structure associative. Seulement pour cette année, nous devons donc faire en sorte que tous les participants à ce projet soient adhérents au BDE. Nous aimerais que tout ceux qui le souhaitent puisse participer au projet, sans avoir à payer 15e, ce qui peut s'avérer difficile en tant qu'étudiant précaire. J'ai à coeur que ce projet reste gratuit pour tous, c'est pourquoi je demande la prise en charge de l'adhésion au BDE pour les 10 personnes qui ne sont pas encore adhérentes.			MIE / maison étudiante : Kit Asso 1 ou 2		Sera demandé si les autres financements échouent
			Région IDF : Appel à projets "Jeunesse et promesse républicaine"		Sera demandé si les autres financements échouent
			Union européenne (Europe Créative)		Sera demandé si les autres financements échouent
			TOTAL	2220	